
ФОП Греськова В.О.

Н А К А 3 № 03/24/А

Про призначення представника від «ЗО» квітня 2024р.
авторського нагляду.

Згідно «Положення про порядок надання дозволу на виконання 
будівельних робіт, Затверджено Наказ Держбуду України 05.12.2000 № 273»

НАКАЗУЮ:

Призначити головного інженера Греськову Вікторію Олександрівну 
представником авторського нагляду.

Сертифікат: Кваліфікаційний сертифікат відповідального виконавця 
окремих видів робіт пов’язаних із створенням об’єкта архітектури Серія АР 
№015418 від 26.04.2019р.

Назва об’єкту: «Реконструкція нежитлових приміщень №1 під заклад 

охорони здоров’я - стоматологічний кабінет, з влаштуванням вхідного

блоку на місці існуючого балкону у житловому будинку №6 у 8-му

Скнилівському провулку у м. Львові»

Вікторія ГРЕСЬКОВА

Вікторія ГРЕСЬКОВА


